ההתחייבות תחתם היום.

לא יחתום ייאסר ל- 5 ימים.

6. קנס בסך 1000 ₪. הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, התשלום הראשון לא יאוחר
מיום 01.08.15.

זכות ערעור כחוק בפני בית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, במעמד הצדדים.